2022/9/2 14:37 深圳市住房和建设局关于延长2022年度深圳市建筑信息模型（BIM）技术应用试点示范项目征集时限的通知-深圳市住房和建设局网站

zjj.sz.gov.cn/xxgk/tzgg/content/post_10070520.html 1/2

跳转到正文区域 繁體  | 无障碍工具  | 手机版

深圳市住房和建设局 首页 信息公开 政务服务 互动交流

当前位置： 首页 > 信息公开 > 通知公告

请输入关键词

文章来源：深圳市住房和建设局  发布时间：2022-09-01 17:32  字号： 【 大   中   小】 分享到：

深圳市住房和建设局关于延长2022年度深圳市建筑信息模型（BIM）技术应用试点示范项目征
集时限的通知

各有关单位：

　　受新冠肺炎疫情影响，现将2022年度深圳市建筑信息模型（BIM）技术应用试点示范项目（以下简称BIM试点项目）征集时限延长至202

2年9月14日。请拟申报本年度BIM试点项目的单位抓紧准备相关资料，于9月14日24：00前将相关资料的盖章扫描件发至邮箱qinke@zjj.sz.g

ov.cn，并将全套资料合订纸质版材料邮寄（或报送）至深圳市建筑信息模型产业创新发展促进会（地址：深圳市福田区上步中路1043号深勘

大厦10楼1008，联系人：王佳怡、李融岩、李思琪，联系电话：0755-82725339、0755-82725330、17512092665）。

　　《深圳市住房和建设局关于征集2022年深圳市建筑信息模型（BIM）技术应用试点示范项目的通知》要求的其他事项不变。

　　特此通知。

　　深圳市住房和建设局

　　2022年9月1日

主办单位：深圳市住房和建设局 |  备案号：粤ICP备15068125号 |  网站标识码：4403000005

咨询电话：0755-12345 |  信访投诉电话、执法投诉电话：0755-83788218 |  信访投诉邮箱：xf@zjj.sz.gov.cn | 执法投诉邮箱：zcfgc@zjj.sz.gov.cn

工作时间：9:00-12:00，14:00-18:00（工作日） |  通讯地址：深圳市福田区振兴路1号住建科研楼附楼一楼 |  信访投诉举报箱位置：深圳市福田区振兴路1号住建科研楼附楼一楼信访室

http://www.sz.gov.cn/cn/
javascript:StranBody()
javascript:void();
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/mobile/content/post_3743101.html
http://zjj.sz.gov.cn/
http://zjj.sz.gov.cn/index.html?f=1
http://zjj.sz.gov.cn/index.html?f=2
http://zjj.sz.gov.cn/index.html?f=3
http://zjj.sz.gov.cn/
http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/jgzn/jggk/index.html
http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/tzgg
javascript:searchfun_all();
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fzjj.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10070520.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%B6%E9%95%BF2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%BB%BA%E7%AD%91%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%A8%A1%E5%9E%8B%EF%BC%88BIM%EF%BC%89%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%BA%94%E7%94%A8%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%A4%BA%E8%8C%83%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E6%97%B6%E9%99%90%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fzjj.sz.gov.cn%2Fmain-images%2Fchan_2019_web_logo.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fzjj.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10070520.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%B6%E9%95%BF2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%BB%BA%E7%AD%91%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%A8%A1%E5%9E%8B%EF%BC%88BIM%EF%BC%89%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%BA%94%E7%94%A8%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%A4%BA%E8%8C%83%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E6%97%B6%E9%99%90%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%B6%E9%95%BF2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%BB%BA%E7%AD%91%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%A8%A1%E5%9E%8B%EF%BC%88BIM%EF%BC%89%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%BA%94%E7%94%A8%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%A4%BA%E8%8C%83%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E6%97%B6%E9%99%90%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&pics=http%3A%2F%2Fzjj.sz.gov.cn%2Fmain-images%2Fchan_2019_web_logo.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fzjj.sz.gov.cn%2Fxxgk%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10070520.html&title=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%B6%E9%95%BF2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%BB%BA%E7%AD%91%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%A8%A1%E5%9E%8B%EF%BC%88BIM%EF%BC%89%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%BA%94%E7%94%A8%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%A4%BA%E8%8C%83%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E6%97%B6%E9%99%90%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=&summary=&site=%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%BB%B6%E9%95%BF2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E5%BB%BA%E7%AD%91%E4%BF%A1%E6%81%AF%E6%A8%A1%E5%9E%8B%EF%BC%88BIM%EF%BC%89%E6%8A%80%E6%9C%AF%E5%BA%94%E7%94%A8%E8%AF%95%E7%82%B9%E7%A4%BA%E8%8C%83%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%BE%81%E9%9B%86%E6%97%B6%E9%99%90%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E6%B7%B1%E5%9C%B3%E5%B8%82%E4%BD%8F%E6%88%BF%E5%92%8C%E5%BB%BA%E8%AE%BE%E5%B1%80%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fzjj.sz.gov.cn%2Fmain-images%2Fchan_2019_web_logo.png
http://beian.miit.gov.cn/

2022/9/2 14:37 深圳市住房和建设局关于延长2022年度深圳市建筑信息模型（BIM）技术应用试点示范项目征集时限的通知-深圳市住房和建设局网站

zjj.sz.gov.cn/xxgk/tzgg/content/post_10070520.html 2/2

版权保护 - 隐私声明 - 网站地图 - 网站帮助 - 网站操作指引 - 友情链接 粤公网安备 44030402002800号

http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/yssm/
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/czzy/
http://zjj.sz.gov.cn/fzlm/link
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402002800
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=080586B9F87F789DE053022819AC8A45